
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областна дирекция “Земеделие”  гр. Ловеч 

 

     З А П О В Е Д 

№ РД-12-93-30 / 24.04.2017г. 

гр. Ловеч 

На основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи (ЗСПЗЗ), 

Н А Р Е Ж Д А М: 
I. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на пасища, мери и ливади в 

землището на с. Драшкова поляна, ЕКАТТЕ 23621,община Априлци, област Ловеч, сключено между 
лицата по чл. 37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ, както следва: 

  1. РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 4.751 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 134.634 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, общо площ: 
139.385 дка 

 
 II. Одобрявам разпределението на масиви за ползване на пасища, мери и ливади и имоти по 

чл. 37ж, ал. 6 от ЗСПЗЗ, разпределени между ползвателите, както следва: 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот по чл. 37ж, ал. 5 от 

ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лева 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 1 6.80 1.469 14.69 КОЛЬО ИВАНОВ МИХОВСКИ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 2 19.16 5.074 50.74 МАРИН МАРИНОВ ЕНЧЕВ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 2 19.15 0.783 7.83 МАРИН КОЛЕВ МАРИНОВ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 3 23.3 1.256 12.56 СТОЙКО МАРКОВ СТОЙКОВ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 3 23.4 1.031 10.31 ИЛИЯ ИВАНОВ ИЛИЕВ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 3 23.2 1.007 10.07 ТОДОР НИНОШЕВ ВАРЧЕВ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 3 23.13 0.948 9.48 НИКОЛА МАРКОВ СТОЙКОВ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 4 29.16 3.747 37.47 РАДА ХРИСТОВА НАНОВСКА на н-ци 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 4 29.23 3.365 33.65 ПЕТКО МИНКОВ БОРДЖУКОВ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 4 29.24 3.179 31.79 РАДА ХРИСТОВА НАНОВСКА на н-ци 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 4 29.14 2.720 27.20 ДОНА ДИМИТРОВА МИНКОВА 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 4 29.11 2.507 25.07 ПЕНЧО СТОЙЧЕВ КАРАМДЖОВ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 4 29.30 2.302 23.02 ДАНЬО ДИМИТРОВ ДАНОВСКИ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 4 29.5 2.213 22.13 ПЕНЧО СТОЙЧЕВ КАРАМДЖОВ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 4 29.46 1.582 15.82 МАРИЯ ЦОЧЕВА ПЕТКОВА 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 4 29.29 1.295 12.95 МАРИН СТОЙЧЕВ КАРАМДЖОВ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 4 29.13 1.160 11.60 МАРИЯ СТОЯНОВА МУТЕВСКА 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 4 29.10 1.048 10.48 НЕШО СТОЙЧЕВ КАРАМДЖОВ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 4 29.15 1.036 10.36 МАРИН СТОЙЧЕВ КАРАМДЖОВ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 4 29.21 1.035 10.35 МАРИН МИНКОВ АТАНАСОВ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 4 29.31 0.995 9.95 НЕШО СТОЙЧЕВ КАРАМДЖОВ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 4 29.3 0.995 9.95 ИВАНКА НЕДЯЛКОВА ПЕТКОВА 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 4 29.19 0.966 9.66 "ПАУЛОВНИЯ. БГ" ЕООД 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 4 29.27 0.915 9.15 ПЕНЧО СТОЙЧЕВ КАРАМДЖОВ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 4 29.28 0.898 8.98 ТОДОР СТОЙЧЕВ КАРАМДЖОВ 



РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 4 29.20 0.888 8.88 МАРИЯ СТОЯНОВА МИХОВСКА 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 4 29.9 0.772 7.72 МАРИН СТОЙЧЕВ КАРАМДЖОВ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 4 29.12 0.651 6.51 ЙОВЧО МИНКОВ МУТЕВСКИ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 4 29.45 0.629 6.29 ПЕНА ЦОЧЕВА НИНУШЕВА 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 4 29.6 0.517 5.17 ЛАЛЬО ПЕНКОВ ЛАЗАРОВ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 4 29.2 0.420 4.20 ВАСИЛ НИНУШЕВ ПАВЛЕВ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 4 29.7 0.349 3.49 МАРИН СТОЙЧЕВ КАРАМДЖОВ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 4 29.8 0.326 3.26 ПЕНЧО СТОЙЧЕВ КАРАМДЖОВ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 4 29.1 0.301 3.01 МАРИЯ СТОЯНОВА МУТЕВСКА 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 4 29.4 0.163 1.63 ДОНА АТАНАСОВА МУТЕВСКА 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 4 29.61 0.123 1.23 НИКИФОР ПЕТКОВ ДЯНКОВ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 4 29.34 0.107 1.07 ГЕОРГИ НУНКОВ КОВАЧЕВ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 4 29.25 0.102 1.02 МАРИН МИНКОВ АТАНАСОВ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 5 19.28 5.085 50.85 МАРИН МАРИНОВ ЕНЧЕВ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 5 19.27 4.741 47.41 МАРИН КОЛЕВ МАРИНОВ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 5 19.31 1.098 10.98 МАРИЙКА МАРИНОВА СИМЕОНОВА 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 6 6.16 2.449 24.49 ПЕЮ ХРИСТОВ ТРИФОНОВ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 6 6.102 0.421 4.21 ГЕОРГИ НУНКОВ КОВАЧЕВ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 6 6.15 0.403 4.03 СИМЕОН ХРИСТОВ ТРИФОНОВ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 7 6.60 2.600 26.00 ГЕОРГИ НУНКОВ КОВАЧЕВ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 7 6.10 0.782 7.82 ИВАН МАРИНОВ ЦОЧЕВ - РАЧЕВ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 8 6.37 0.844 8.44 насл. ДИМИТЪР МИЧЕВ СТОЙКОВ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 8 6.36 0.673 6.73 СТОЙКО МАРКОВ СТОЙКОВ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 8 6.33 0.120 1.20 НИНУШ ИВАНОВ НИНУШЕВ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 9 23.11 1.693 16.93 Цветелина Симеонова Петрова 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 9 23.12 0.981 9.81 МИТЬО ДИМИТРОВ МИТЕВ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 9 23.7 0.926 9.26 НЕДЕЛЯ НИКИФОРОВА КАЛЧЕВА 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 9 23.9 0.778 7.78 ВИКТОР ЕМИЛОВ ТАСЛАКОВ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 9 23.10 0.714 7.14 ТОДОР СТОЙЧЕВ КАРАМДЖОВ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 9 23.8 0.326 3.26 ГЕЧО КАЛЧЕВ ДЮЛГЯРОВ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 10 4.25 10.406 104.06 ИВАН ХРИСТОВ ПОЛЕНДАКОВ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 10 4.7 8.858 88.58 ДИМИТЪР ХРИСТОВ ПОЛЕНДАКОВ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 10 4.11 3.944 39.44 Юлиян Асенов Алексиев 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 10 4.17 3.579 35.79 ХРИСТО СТОЯНОВ АРАБАДЖИЕВ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 10 4.6 3.476 34.76 ИВАН ПЕНЧЕВ КАРАГЬОЗОВ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 10 4.2 3.108 31.08 САВИ КАЛЧЕВ КРЕКЛИШКИ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 10 4.9 2.885 28.85 ПАВЕЛ НИНУШЕВ ПАВЛЕВ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 10 4.3 2.792 27.92 ЦОЧО МАРКОВ ПЕТРОВ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 10 4.1 2.664 26.64 ПЕЮ ХРИСТОВ ТРИФОНОВ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 10 4.10 2.496 24.96 СТЕФАНА МИНКОВА СТОЯНОВА 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 10 4.4 2.208 22.08 СТЕФАН ВЪЛЕВ КОВАЧЕВ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 10 4.23 2.196 21.96 СИМЕОН ХРИСТОВ ТРИФОНОВ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 10 4.24 1.575 15.75 СИМЕОН ПЕТРОВ ХРИСТОВ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 10 4.13 1.028 10.28 ЦОЧО МАРКОВ ПЕТРОВ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 10 4.5 0.992 9.92 КОЛЬО БОЧЕВ ИВАНОВ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 10 4.12 0.639 6.39 ДИМИТЪР ХРИСТОВ ПОЛЕНДАКОВ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 10 4.16 0.476 4.76 ВАСИЛ ЛАЛЕВ БОРЖУКОВ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 10 4.31 0.396 3.96 ТОДОР МАРИНОВ ГЕНКОВСКИ И ДАНА 

ГЕН. 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 10 4.33 0.290 2.90 МИТА ИВАНОВА СТОЙКОВА 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 10 4.20 0.195 1.95 ЙОТО ПЕТКОВ БОРДЖУКОВ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 11 22.3 0.889 8.89 ВАСИЛ НИНУШЕВ ПАВЛЕВ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 11 22.11 0.747 7.47 АТАНАС ДРАГНЕВ БЕЛЕВСКИ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 11 22.9 0.689 6.89 ИЛИЯ ДРАГНЕВ БЕЛЕВСКИ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 11 22.10 0.677 6.77 ЗАХАРИ ДРАГНЕВ АТАНАСОВ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 11 22.5 0.635 6.35 ДРАГНЬО ИВАНОВ ЙОРГОВ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 11 22.4 0.616 6.16 ПЕНЧО МАКАРЕВ КОЛЕВ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 11 22.8 0.553 5.53 ПЕТКО ДРАГНЕВ БЕЛЕВСКИ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 11 22.12 0.502 5.02 НИКОЛА ЙОВЧЕВ МУТЕВСКИ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 11 22.7 0.389 3.89 ПЕТЪР ИВАНОВ ЙОРГОВ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 11 22.1 0.299 2.99 ЛАЗАР БЕРОВ БЕНЕВ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 11 22.6 0.290 2.90 ЛАЗАР ПЕТРОВ ИВАНОВ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 11 22.13 0.243 2.43 НИКОЛА МАРИНОВ КОЛЕВ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 11 22.2 0.230 2.30 МИНКО ПАВЛЕВ ЙОТОВ 

РОСЕН МОМЧИЛОВ ДУРЛЬОВ 11 22.14 0.168 1.68 ЦОНА ДРАГНЕВА ХРИСТОВА 

ОБЩО за ползвателя (дка)   134.634 1346.34  



 

 

III. Лицата по т. I, на които са определени площи по т. II  внасят по сметка за чужди средства сума в 

размер на средното годишно рентно плащане за землището в едномесечен срок от публикуване на 

настоящата заповед.  

Средното годишно рентно плащане е определено съгласно §2е от ЗСПЗЗ и в размер на 10.00  

лева/декар. 

 

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Ловеч: 

 

Банка: ЦКБ АД клон Ловеч 

Банкова сметка (IBAN): BG36 CECB 9790 33B3 9506 00 

Банков код (BIC): CECBBGSF 

 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за 

ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по  реда на чл. 37ж, ал. 5 от 

ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на областната дирекция "Земеделие" издава 

заповед за заплащане на трикратния размер на средното годишно рентно плащане за землището. В 7-

дневен срок от получаване на заповедта ползвателите превеждат сумите по сметка на съответната 

областна дирекция "Земеделие".  

V. На основание чл. 37ж, ал. 11 във връзка с чл. 37в, ал. 5 и 6 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед 

да се обяви в кметството на с. Драшкова поляна и в сградата на Общинска служба по земеделие –

Троян, ИРМ Априлци и да се публикува на интернет страниците на съответната община и Областна 

дирекция „Земеделие” Ловеч. 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба по земеделие 

Троян. 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния кодекс. 

Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение.  

VI. Неразделна част от настоящата заповед са: 

1. Декларации на собствениците и/или ползвателите по чл. 37ж, ал. 8 от ЗСПЗЗ.  

2. Споразумението по т. I.  

 

 

 

 

ДИЯНА РУСКОВА 

Директор ОД“Земеделие“Ловеч 

 

 


